
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/424/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 174 656,80 zł  

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
34 300,00 zł, 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 50 000,00 zł, 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 57 211,00 zł, 

- dochody własne 33 145,80 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 1 232,00 zł w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 1 232,00 zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 173 424,80 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się : 

1) po stronie dochodów 55 960 259,22 zł, w tym: 

- dochody bieżące  50 157 684,22 zł, 

- dochody majątkowe 5 802 575,00 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 13 746 386,42 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł; 

2) po stronie wydatków 55 960 259,22 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 48 010 165,22 zł, 

- wydatki majątkowe 7 950 094,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 kwietnia 2021 r.

Poz. 1406



- plan finansowy zadań zleconych 13 746 386,42 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł; 

3) przychody 2 807 707,00 zł; 

4) rozchody 2 807 707,00 zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2021. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1406



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Na podstawie:

- porozumienia ze Skarbem Państwa PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Borne Sulinowo w sprawie realizacji wspólnego 

  przedsięwzięcia drogowego z Jednostką Samorządu Terytorialnego pn. "Naprawa i konserwacja dróg na terenie Gminy 

  Borne Sulinowo w ramach wspólnego przedsięwzięcia z Nadleśnictwem Borne Sulinowo" - 50.000,00 zł;

- porozumienia zawartego w dniu 25 stycznia 2021 r. z "ZWIERZ" Ogólnopolską Fundacją na Rzecz Ochrony Zwierząt 

  z siedzibą w Bieruniu w sprawie wspólnego finansowania lokalnych działań mających na celu zmniejszenie i zapobieganie

  bezdomności zwierząt: wykonywanie zabiegów sterylizacji albo kastracji zwierząt domowych (psów i kotów) przebywających

  pod opieką mieszkańców Gminy oraz ich trwałe znakowanie, a także zabiegów sterylizacji albo kastracji kotów wolno 

  żyjących - finansowanie ze strony Fundacji 4.000,00 zł;

- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie Nr ZPS-4.3111.26.2021.SD z dnia 1 marca 2021 r. 

  w sprawie złożenia wniosku o zasilenie rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 środkami w 

  ramach programu „Wspieraj Seniora” na rok 2021, który ma na celu dofinansowanie samorządów gminnych realizacji 

  usługi wsparcia na rzecz seniorów, którzy w obowiązującym stanie epidemii zdecydują się na pozostanie w domu. 

  Wnioskowana kwota: 4.000,00 zł;

- pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST3.4750.2.2021 z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie 

  ostatecznych kwot poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat gmin do budżetu państwa 

  w roku 2021 - zwiększenie subwencji oświatowej o kwotę 57.211,00 zł.

Dział § Zwiększenia 

600 50 000,00 zł           

50 000,00 zł           

6290

50 000,00 zł           

710 666,90 zł                

666,90 zł                

0690 666,90 zł                

756

7 195,00 zł             

796,00 zł                

0310 774,00 zł                

0330 22,00 zł                  

6 399,00 zł             

2680
6 399,00 zł             

758 57 211,00 zł           

57 211,00 zł           

2920 57 211,00 zł           

801 6 105,73 zł             

6 105,73 zł             

2400

6 105,73 zł             
851 8 276,00 zł             

8 276,00 zł             

0970 8 276,00 zł             

852 35 835,46 zł           

30 300,00 zł           

2700

30 300,00 zł           

11,60 zł                  

-  zł                        

Wpływy z podatku leśnego -  zł                        

-  zł                        

80101

85215

Subwencje ogólne z budżetu państwa

1 232,00 zł                

-  zł                        
-  zł                        

-  zł                        

75616

-  zł                        

Szkoły podstawowe -  zł                        

-  zł                        

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

-  zł                        

75615

-  zł                        Wpływy z podatku od nieruchomości 

-  zł                        

-  zł                        

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych -  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

85216 Zasiłki stałe -  zł                        

85195

Dodatki mieszkaniowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków powiatów, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Różne rozliczenia

Ochrona zdrowia
Pozostała działalność
Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie 

Pomoc społeczna

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

ZmniejszeniaNazwa

60016

-  zł                        

-  zł                        
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Plany zagospodarowania przestrzennego

-  zł                        

Działalność usługowa -  zł                        

71004 -  zł                        

Wpływy z różnych opłat

Załącznik Nr 1

Rozdział

do Uchwały Nr XXIX/424/2021

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 25 marca 2021 r.

-  zł                        

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne -  zł                        

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1406



0640

11,60 zł                  

1 523,86 zł             

0970 1 523,86 zł             

4 000,00 zł             

2320

-  zł                      

2700

4 000,00 zł             

900 4 000,00 zł             

4 000,00 zł             

0960

4 000,00 zł             

926 5 366,71 zł             

5 366,71 zł             

2910

5 366,71 zł             

          174 656,80 zł 

Uzasadnienie:

W dziale 710 - Działalność usługowa dokonano zwiększenia środków o kwotę 666,90 zł z tytułu zwrotu kosztów postępowania

administracyjnego - ustalenie granic nieruchomości. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 6.399,00 zł z tytułu rekompensaty ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

  opłaty targowej (opłata targowa nie będzie pobierana w okresie od 01.01.2021r. do 31.12.2021r., z tytułu niepobierania

  opłaty gminie przysługuje rekompensata w wysokości kwoty pobranej w 2019 roku),

- zwiększenia środków o kwotę 774,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych (samoopodatkowanie Gminy),

- zwiększenia środków o kwotę 22,00 zł z tytułu podatku leśnego od osób prawnych (samoopodatkowanie Gminy).

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano zwiększenia środków o kwotę 6.105,73 zł z tytułu dochodów odprowadzonych 

przez Szkołę Podstawową w Bornem Sulinowie gromadzonych  na wydzielonym rachunku (stan środków na rachunku na 

dzień 31.12.2020r.).

W dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonano zwiększenia środków o łączną kwotę 8.276,00 zł z tytułu refundacji wydatków 

związanych z realizacją zadania: transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko

wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych i organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych 

oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) za okres styczeń-marzec 2021.

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 30.300,00 zł na podstawie wniosku złożonego do ZUW w Szczecinie o przekazanie środków na

  dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19 (zapotrzebowanie na I półrocze

  2021 roku),

- zwiększenia środków o kwotę 1.523,86 zł z tytułu dochodów odprowadzonych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

  Społecznej w Bornem Sulinowie z tytułu refundacji wynagrodzeń,

- zwiększenia środków o kwotę 11,60 zł z tytułu kosztów upomnienia od nienależnie pobranych zasiłków stałych w latach 

  ubiegłych (dochód budżetu państwa realizowany przez MGOPS w Bornem Sulinowie),

- zmniejszenia środków o kwotę 1.232,00 zł na podstawie porozumienia Nr CAZ.DIRP.762.2.PSU.BS.2021 z dnia 16 lutego

  2021 roku w sprawie wykonywania prac społecznie użytecznych - dofinansowanie 26.308,00 zł, a w planie było 27.540,00 zł.

W dziale 926 - Kultura fizyczna dokonano zwiększenia środków o kwotę 5.366,71 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji 

przez organizację pozarządową. 

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

92695

85295 Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków powiatów, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej

90013 Schroniska dla zwierząt -  zł                        

-  zł                        

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień -  zł                        

1 232,00 zł                

Ośrodki pomocy społecznej -  zł                        85219

1 232,00 zł                

Wpływy z różnych dochodów -  zł                        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zł                        

1 232,00 zł                

-  zł                        

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1406



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

600 80 956,20 zł              

80 956,20 zł              

4300 30 956,20 zł              

6050 50 000,00 zł              

700 9 406,00 zł                

9 406,00 zł                

4300 8 610,00 zł                

4480 774,00 zł                   

4500
22,00 zł                     

750 60 295,55 zł              

56 095,55 zł              

4040 -  zł                         

4110 42 738,38 zł              

4120

4 852,44 zł                

4300 8 504,73 zł                

4 200,00 zł                

4210 4 200,00 zł                

754 3 534,75 zł                

-  zł                         

4210
-  zł                         

3 534,75 zł                

4040 -  zł                         

4110 3 305,45 zł                

4120

229,30 zł                   

758 -  zł                         

-  zł                         

4810 -  zł                         

801 57 211,00 zł              

57 211,00 zł              

4010 57 211,00 zł              

851 10 392,41 zł              

10 392,41 zł              

4010 3 000,00 zł                

4210 6 616,41 zł                

4300 776,00 zł                   

852 36 656,44 zł              

820,80 zł                   

3110 820,80 zł                   

30 300,00 zł              

3110 30 000,00 zł              

4210 300,00 zł                   

11,60 zł                     

2910

11,60 zł                     

1 524,04 zł                

4010 1 523,86 zł                

4210 -  zł                         

4580 0,18 zł                       

4 000,00 zł                

3110 -  zł                         

4010 3 000,00 zł                

4110 600,00 zł                   

4120

100,00 zł                   

4210 300,00 zł                   

854 7 820,00 zł                

7 820,00 zł                

3240 7 820,00 zł                

900 11 605,45 zł              

8 000,00 zł                

4300 8 000,00 zł                

3 605,45 zł                

4040 -  zł                         

4110 2 110,84 zł                

4120
206,41 zł                   

4210 1 288,20 zł                

277 877,80 zł            

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

Zakup usług pozostałych -  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Podatek od nieruchomości
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

-  zł                           

-  zł                           

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup usług pozostałych 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów 

75818

Różne rozliczenia 

7 820,00 zł                   

7 820,00 zł                   

7 820,00 zł                   

Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

90013

Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

35 649,00 zł                 

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

17 520,51 zł                 

17 520,51 zł                 

871,09 zł                      

-  zł                           

-  zł                           

90095

35 649,00 zł                 
35 649,00 zł                 

85416

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

75416 Straż gminna (miejska)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

85295

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

36 339,42 zł                 

1 288,20 zł                   

1 288,20 zł                   

2 052,80 zł                   

-  zł                           

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych 

35 051,22 zł                 

-  zł                           

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

35 051,22 zł                 

-  zł                           

-  zł                           

871,09 zł                      

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

75023

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych 

17 520,51 zł                 

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

5 071,09 zł                   

4 200,00 zł                   

Wynagrodzenia osobowe pracowników

75412

80101

Rozdział ZmniejszeniaNazwa

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIX/424/2021

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 25 marca 2021 r.

Kwota

Transport i łączność -  zł                           

Drogi publiczne gminne

-  zł                           

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia 
4 200,00 zł                   

Oświata i wychowanie

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

60016

75075

104 453,00 zł               

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

85195

85216 Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

-  zł                           

-  zł                           

2 052,98 zł                   

85215

0,18 zł                         

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostałe odsetki

0,18 zł                         

-  zł                           

-  zł                           

85219

Pomoc społeczna

Świadczenia społeczne 2 052,80 zł                   

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe

Świadczenia społeczne 

-  zł                           

-  zł                           

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1406



Uzasadnienie:

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na odśnieżanie jezdni i chodników na terenie miasta, 

- zwiększenia środków o kwotę 15.956,20 zł z przeznaczeniem na odśnieżanie dróg na terenie gminy, 

- zwiększenia środków o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne objęte limitem pn. Remont i przebudowa

  dróg gminnych.

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 8.610,00 zł z przeznaczeniem na zakup oprogramowania komputerowego Internetowy Rejestr 

  Mienia Komunalnego - programu do zarządzania nieruchomościami,

- zwiększenia środków o kwotę 774,00 zł z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości,

- zwiększenia środków o kwotę 22,00 zł z przeznaczeniem na podatek leśny.

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano następujących zmian:

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 35.051,22 zł i zwiększenia środków o kwotę 12.539,60 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne i 

  pochodne od niego,

- zwiększenia środków o kwotę 8.504,73 zł z przeznaczeniem na wykonanie 2 szt. drzwi dźwiękoizolacyjnych (montaż nowych i demontaż

  starych drzwi),

- zwiększenia środków o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na obchody gminne Dnia Strażaka,

- zwiększenia środków o kwotę 1.200,00 zł z przeznaczeniem na gminny konkurs wiedzy pożarniczej,

- zmniejszenia środków o kwotę 1.288,20 zł zaplanowanych na zakup materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego -

  organizacja imprez (przeniesienie do działu 900).

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano następujących zmian:

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 871,09 zł i zwiększenia środków o kwotę 2.663,66 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne i 

  pochodne od niego,

- zmniejszenia środków o kwotę 3.000,00 zł zaplanowanych na obchody gminne Dnia Strażaka (przeniesienie do rozdziału 75075 -

  Promocja jednostek samorządu terytorialnego),

- zmniejszenia środków o kwotę 1.200,00 zł zaplanowanych na gminny konkurs wiedzy pożarniczej (przeniesienie do rozdziału 75075 -

  Promocja jednostek samorządu terytorialnego).

W dziale 758 - Różne rozliczenia dokonano zmniejszenia środków o kwotę 35.649,00 zł zaplanowanych na rezerwę ogólną (przeniesienie

do działu 600 - Transport i łączność - 30.956,20 zł, do działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 3.243,29 zł i do działu 851 - Ochrona

zdrowia - 1.449,51 zł). 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano zwiększenia środków o kwotę 57.211,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe (organ prowadzący).

W dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o łączną kwotę 8.276,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadania: transport 

  osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 

  niepełnosprawnych i organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 

  przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 (infolinia) za okres styczeń-marzec 2021 (wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,

  zakup materiałów i wyposażenia i zakup usług),

- zwiększenia środków o kwotę 2.116,41 zł z przeznaczeniem na wymianę kaset w defibrylatorach typu AED w miejscach dużych 

  skupisk ludności.

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 30.300,00 zł na podstawie wniosku złożonego do ZUW w Szczecinie na dopłaty do czynszu (środki 

  na dopłaty do czynszu powiększają dodatek mieszkaniowy) - zadanie realizowane przez MGOPS w Bornem Sulinowie,

- zwiększenia środków o kwotę 4.000,00 zł na podstawie pisma ZUW w Szczecinie na realizację zadania w ramach Programu "Wspieraj 

  seniora" (zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 1.523,86 zł na podstawie pisma Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

  Nr MGOPS.GK.3101.4.2021.AM z dnia 17 lutego 2021 roku,

- zwiększenia środków o kwotę 11,60 zł z tytułu kosztów upomnienia od nienależnie pobranych zasiłków stałych w latach ubiegłych,

- zwiększenia środków o kwotę 820,80 zł z przeznaczeniem na koszty noclegowni dla eksmitowanych osób,

- zmniejszenia środków o łączną kwotę 2.052,80 zł zaplanowanych na prace społecznie użyteczne, w tym 1.232,00 zł dotacja ze Starostwa

  i 820,80 zł środki gminy,

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 0,18 zł między paragrafami (zadania własne gminy dofinansowane z budżetu Wojewody) na 

  podstawie pisma Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie Nr MGOPS.GK.3101.5.2021.AM z dnia 

  17 lutego 2021 roku.

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano przeniesienia środków w łącznej kwocie 7.820,00 zł z organu do budżetów

szkół - stypendia motywacyjne, w tym:

- Liceum Ogólnokształcące w Bornem Sulinowie 2 550,00 zł                                              

- Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie 4 080,00 zł                                              

- Szkoła Podstawowa w Jeleniu 340,00 zł                                                 

- Szkoła Podstawowa w Juchowie 340,00 zł                                                 

- Szkoła Podstawowa w Łubowie 510,00 zł                                                 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano następujących zmian:

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 2.317,25 zł i zmniejszenia środków o kwotę 15.203,26 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne i 

  pochodne od niego,

- zwiększenia środków o łączną kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie zabiegów sterylizacji albo kastracji zwierząt domowych 

  (psów i kotów) oraz ich trwałe znakowanie, a także zabiegów sterylizacji albo kastracji kotów wolno żyjących  (w tym 4.000,00 zł środki 

  z Fundacji "ZWIERZ" i 4.000,00 zł środki własne gminy),

- zwiększenia środków o kwotę 1.288,20 zł z przeznaczeniem na zakup i montaż wiat przystankowych w ramach Funduszu Sołeckiego

  (przeniesienie z działu 750).

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1406



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 55 960 259,22 zł     1. Wydatki 55 960 259,22 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

1 031 403,00 zł       2. Spłaty kredytów 2 774 626,00 zł     

3. Kredyty 1 776 304,00 zł       3. Spłaty pożyczek 33 081,00 zł          

Ogółem przychody 58 767 966,22 zł     Ogółem rozchody 58 767 966,22 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2021 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXIX/424/2021

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 25 marca 2021 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1406


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (7)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 3 (8)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 4 (9)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (11)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 3 (12)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 4 (13)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-01T12:48:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




